
公立大学法人　福岡県立大学

１．工事の名称

　　福岡県立大学共同住宅改修工事

２．工事の場所

　　福岡県田川市伊田4395番地　公立大学法人福岡県立大学

３．工事の種別

　　建築工事一式

４．工事の概要

５．工期

　　平成２９年９月２５日から平成２９年１２月３１日

６．入札年月日

　　平成２９年９月１５日

７．予定価格

　　２０，９０８，３２４円

　　(入札書比較価格)

　　１９，３５９，５６０円

８．落札者名

　　大栄産業株式会社

９．落札金額

　　１５，９５１，６００円

　　(うち取引に係る消費税額及び地方消費税の額　１，１８１，６００円)

１０．一般競争入札参加資格

　　入札説明書のとおり

１１．一般競争入札において参加させなかった者の名称及び理由

１２．入札結果(入札経過)

入札金額

１回

1 大栄産業株式会社 １４，７７０，０００円 落札

2 有限会社　にしき建設 １５，７００，０００円

3 株式会社　崎山組 １６，３５０，０００円

4 武貞組 １８，１４０，０００円

5 エイケン塗装工業 １８，６８０，０００円

備考入札業者名

入札結果表

　　共同住宅　鉄筋コンクリート造　陸屋根２階建　延床面積307.3㎡の改修工事

№


	Sheet1

